
До 

ШКОЛАТА ЗА ДОКТОРСКИ СТУДИИ 

И ФИЛОЛОШКИОТ ФАКУЛТЕТ ,,БЛАЖЕ КОНЕСКИ” 

НА УНИВЕРЗИТЕТОТ ,,СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ”  

ВО СКОПЈЕ 

Предмет: Листа на кандидати кои  не ги исполнуваат условите за запишување на 
трет циклус – докторски студии по наука за јазик во учебната 2020/2021 година       

Согласно актите на Универзитетот за реализација на Конкурсот за запишување 
студенти на трет циклус - докторски студии во учебната 2020/2021 година, Советот на 
трет циклус - докторски студии по наука за јазик ја разгледа доставената документација 
на следниве пријавени кандидати: . Врз основа на Правилникот за условите, 
критериумите и правилата за запишување и студирање на трет циклус студии – 
докторски студии на Универзитетот ,,Св. Кирил и Методиј” во Скопје условите за 
запишување не ги исполнуваат следниве кандидати: 

Кандидат студиска 
потпрограма 

ментор 

1. Зеќири Мелихате 
Недостасуваат:  
-согласност од ментор
-уверение за
познавање странски
јазик Б2 според
Европската јазична
рамка на Советот на
Европа (CEFR)

албански јазик 

2. Бушај Мајлинда 
Недостасуваат: 
-согласност од ментор
-уверенија за
положени испити од I
и од II циклус студии
-уверение за
познавање странски
јазик Б2 според
Европската јазична
рамка на Советот на
Европа (CEFR)

албански јазик 



Неисполнет услов за 
просек 8.0 на 
додипломски 
студии: 
кандидатката има 
просек 7.5 на 
додипломски студии. 

Кандидатите имаат право на приговор по листата во рок од 36 часа. Приговорот се 
поднесува во писмена форма до Советот на студиската програма. Советот на 
студиската програма донесува конечна одлуката во рок од 36 часа. На oдлуката на 
Советот на студиската програма, кандидатот има право на жалба до 
Универзитетскиот стручен совет за докторски студии. Одлуката на Универзитетскиот 
стручен совет за докторски студии е конечна.   

Со почит, 




